Приложение №2
К ДОГОВОРУ ОФЕРТЫ

НА ПРОВЕДЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЯ
ГРАН ФОНДО РОССИЯ

ДОВЕРЕННОСТЬ

 г.  __________________                                             «_____» ________________20____ года.

Нижеподписавшийся гражданин РФ, именуемый в дальнейшем «Доверитель» уполномочивает
настоящей доверенностью гражданина РФ

_______________________________________________________________________________________________________________
(ФИО полностью, дата рождения)

___________________________________________________________________________________________________________

(паспортные данные: серия, №, кем и когда выдан)

____________________________________________________________________________________________________________________

(зарегистрирован по адресу)
представлять интересы Доверителя перед третьими лицами и в уполномоченных органах по всем
вопросам, связанным с реализацией их прав и обязанностей в отношении получения
стартового пакета для участия в спортивном мероприятии Гран Фондо Россия, которая
пройдет:

 «         » _______________  20____ г.
                    Укажите дату мероприятия

В  _________________________________________________________________________________
                                                                                                    Укажите место проведения мероприятия

Действуя от имени Доверителя, доверенное лицо обязуется действовать в их интересах разумно и
добросовестно, предоставить при получении стартового пакета оригинал медицинской справки
Доверителя, ставить свою подпись на всех необходимых документах, фиксировать совершенные в
их интересах действия, по запросам Доверителя отчитываться о выполнении в их интересах
поручения по настоящей доверенности, а также совершать все иные действия, связанные с
реализацией настоящей доверенности.
Доверенность выдана сроком на семь дней.
ДОВЕРИТЕЛЬ:

____________________________________________________________________________________________________________________

(ФИО полностью, дата рождения, стартовый номер, ЛК на сайте www.granfondo.ru)

____________________________________________________________________________________________________________________

(паспортные данные: серия, №, кем и когда выдан)

____________________________________________________________________________________________________________________

(зарегистрирован по адресу)

Подпись Доверенного лица ________________________ удостоверяю.

                                                                            __________________        \________________\
                                                                                                                             Подпись                                                ФИО